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5 خرید احتمالی بارسلونا را بشناسید 
مدعی  اسپانیایی  رسانه های 
شدند که روبرت لواندوفسکی در 
یک قدمی انتقال به بارسلونا قرار 
دارد. به گزارش فارس، روبرت 
لواندوفسکی در تابستان امسال 
پایش را در یک کفش کرده و از 
بایرن مونیخ خواست تا با انتقالش به تیمی دیگر موافقت کنند. این تقاضا در 
ابتدا با ممانعت مدیران آلمانی مواجه شد ولی به نظر می رسد سران مونیخی نیز با 
توجه به اتفاقات پیش آمده راضی هستند تا روبرت لواندوفسکی مسیری دیگر از 
آلیانس آره نا را طی کند. سادیو مانه که در آستانه انتقال به بایرن مونیخ قرار دارد، 
می تواند جانشین مناسبی برای گلزن لهستانی در تیم مونیخ باشد. گزینه اصلی 
لواندوفسکی بارسلوناست و ژاوی و لاپورتا سعی دارند، هر طور شده با توجه به 
مشکلات مالی او را به نیوکمپ آورند. خودِ لواندوفسکی نیز علاقه دارد تا به پروژه 
احیای بارسلونا به ژاوی کمک کند و ستاره اصلی آبی اناری ها لقب گیرد. امروز 
نشریه اسپورت کاتالونیا عکس لواندوفسکی را بزرگ در جلد اصلی کار کرد و از 
انتقال احتمالی او حرف زد. موندو نیز در جلد اصلی خود نوشت: ستاره لهستانی 
یک قدم با بارسا فاصله دارد. نشریه اسپورت در کنار لواندوفسکی البته از دیگر 
خریدهای احتمالی ژاوی صحبت کرد و نوشت: کریستینسن ، مارکوس آلونسو و 
آزپیلیکوئتا، هر 3 قراردادشان با چلسی به اتمام رسیده و هر 3 می خواهند راهی 
بارسلونا شوند. از طرف دیگر فرانک کسیه قطعا میلان را در تابستان ترک خواهد 
کرد و بارسلونا مشتری اول او خواهد بود. این 4 بازیکن قراردادشان با تیم های 
چلسی و میلان به پایان رسیده و به عنوان بازیکن آزاد و به صورت مجانی راهی 
بارسلونا خواهند شد ولی با این حال دستمزد بالایی خواهند داشت که باید دید 
آبی اناری ها چه مذاکره ای در خصوص حقوق با این بازیکنان خواهند کرد. از ژولس 
کُنده، مدافع فرانسوی سویا که بیش از 60 میلیون یورو قیمت دارد، به عنوان دیگر 
بازیکن احتمالی به بارسلونا سخن می گویند. البته آبی اناری ها به دلیل مشکلات 
مالی ممکن است نتوانند قرارداد او را نهایی کنند. چلسی دیگر تیمی است که به 
خرید کنده علاقه دارد. برخی رسانه ها از علاقه توخل به لواندوفسکی نوشتند تا 
این بازیکن جانشین لوکاکویی شود که سودای بازگشت به اینترمیلان را دارد. باید 
دید دعوا و مبارزه چلسی و بارسلونا تا کجا ادامه خواهد داشت و کدام می تواند در 

خرید بازیکنان مذکور موفق عمل کند.

پشت پرده منتفی شدن حضور نوری در استقلال
مدیران  اینکه  باوجود 
استقلال مدعی هستند الکس 
نوری گزینه اصلی آنها نبود، 
اما مذاکرات و توافقات ابتدایی 
با این مربی را هم تکذیب 
نکردند. به گزارش  مهر، در 
حالی که دو هفته از جدایی 
استقلال  از  مجیدی  فرهاد 
می گذرد، مدیران این باشگاه هنوز مربی جدید خود را انتخاب و معرفی نکرده اند 
تا به نظر آید پروسه انتخاب مربی برای تیمی که باید از عنوان قهرمانی اش دفاع 
کند قدری به درازا کشیده است. الکس نوری مربی دو رگه ایرانی - آلمانی یکی 
از گزینه هایی بود که در هفته گذشته حضور در این تیم بسیار جدی به نظر 
می رسید و حتی گفته می شد توافق نهایی حاصل شده و تنها یک امضا تا نهایی 
شدن این توافق باقی مانده، که به یکباره حضور وی نیز منتفی اعلام شد. با اینکه 
مدیران استقلال مدعی هستند الکس نوری گزینه اصلی و نهایی آنها نبود، اما 
مذاکره و حتی توافق تلویحی با این مربی هم هرگز تکذیب نشد تا این باور که 
نوری می توانست جانشین فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال باشد همچنان 
وجود داشته باشد. نوری که در کلیات و بسیاری از جزییات با نمایندگان استقلال 
توافق کرده بود، به دلایلی که عمده آن )در اظهار نظرهای غیر رسمی( مسائل 
مالی عنوان شد از توافق نهایی دور شد. رسانه ای شدن نام الکس نوری منجر به 
ورود برخی از ایجنت ها به این نقل و انتقال شد و مشخصاً یک ایجنت خاص با 
دخالت غیر رسمی در این مذاکرات مدعی شد قادر است رقم مورد توافق نوری 
و باشگاه استقلال را افزایش دهد. این اتفاق روی نقطه نظرات مالی گزینه مورد 
نظر استقلالی ها تاثیر گذار بود که در نهایت منجر به منتفی اعلام شدن این نقل 
و انتقال و طولانی تر شدن پروسه انتخاب سرمربی برای آبی پوشان شد. همین 
تجربه ناموفق باعث شد تا با دستور مدیرعامل استقلال نام گزینه های بعدی تا 
حصول توافق نهایی و امضای پیش قرارداد کاملًا محرمانه باقی بماند تا از تکرار 

چنین اتفاقاتی جلوگیری شود.

آمار خیره کننده مثلث رویایی لیورپول
با رفتن احتمالی سادیو مانه 
به بایرن مونیخ، عصر مثلث 
رویایی لیورپول در سال های 
اخیر نیز به پایان خواهد رسید. 
به گزارش فارس، رومانو، بیلد 
و خبرنگار معتبر اروپایی تایید 
کردند که سادیو مانه با بایرن 
مونیخ به توافق رسیده و قرار است 3 سال آینده در جمع آلمانی ها بازی کند. 
ستاره مسلمان که نقشی کلیدی در موفقیت های اخیر لیورپول ایفا کرد، قرار است 
 MSF پس از 6 سال بازی به مقصد آلمان، انگلیس را ترک کند و به مثلث رویایی
پایان دهد. مثلث MSF یعنی مانه، صلاح و فیرمینو از سال 2017 با مربیگری 
یورگن کلوپ توانستند 197 بازی انجام دهند و آمار خیره کننده 338 گل را به 
ثبت رسانند. بخش بزرگی از موفقیت های لیورپول مدیون این 3 بازیکن خط جلو 
بود و آنها نقشی کلیدی در 6 قهرمانی کلوپ با لیورپول ایفا کردند. مانه که سال 
2016 که از ساوتهمپتون به لیورپول با ارزش 41.2 میلیون یورو پیوست تا آخرین 
بازی این فصل 269 بازی انجام داد و آمار 120 گل و 48 پاس گل را به ثبت رساند.

انصاری فرد در راه ترکیه
مهاجم ملی پوش ایرانی 
آ.اک از باشگاه ترکیه ای 
پیشنهاد دریافت کرد. به 
آینده کریم  فارس،  گزارش 
ملی  مهاجم  فرد  انصاری 
پوش کشورمان با آ.اک طبق 
رسانه های یونان مبهم است و این بازیکن ایرانی در لیست خروج باشگاه یونانی 
قرار گرفته است. نشریه »نوا اسپورت« یونان در این زمینه نوشت: کریم انصاری 
فرد مهاجم ایرانی آ.اک از قرار گرفتن نامش در لیست مازاد باشگاه آگاه شده به 
همین خاطر در حال بررسی پیشنهادات رسیده به خود است. باشگاه سامسون 
اسپور ترکیه به دنبال جذب مهاجم ایرانی ا.اک است و این روزها طرفین در حال 
مذاکره هستند تا به توافق برسند. انصاری فرد تنها بازیکن ایرانی آ.اک نیست 
بلکه میلاد محمدی و احسان حاج صفی دیگر بازیکنان ایرانی تیم یونانی به شمار 
می آیند. مهاجم ایرانی سال ها در سوپر لیگ یونان برای تیم های پانیونیوس، 

المپیاکوس و آ.اک بازی کرده است.

مدافع گرجستانی قرمزپوش می شود
باشگاه پرسپولیس به احتمال 
فراوان امروز از یکی دیگر از 
بازیکنان جدید خود رونمایی 
خواهد کرد. به گزارش فارس، کادر 
فنی پرسپولیس با جذب مرتضی 
پورعلی گنجی نشان داد که در 
فصل نقل و انتقالات به دنبال ترمیم خط دفاعی تیم خود است و حالا سرخ پوشان 
به دنبال جذب دومین مدافع وسط هستند. گئورگی ولسیانی مدافع پیشین تیم 
سپاهان مدنظر کادر فنی پرسپولیس قرار دارد و حتی طرفین مذاکراتی هم انجام 
دادند که این مذاکرات به صورت مثبت پیشرفته است. در همین خصوص باشگاه 
پرسپولیس هفته گذشته پیش قرارداد این بازیکن را                            برای این بازیکن که این روزها 
در کشورش گرجستان حضور دارد، ارسال کرد و گفته می شود که این بازیکن 
پیش قرارداد خود را                            امضا کرده است. در صورتی که همه چیز مطابق برنامه پیش 
برود، باشگاه پرسپولیس به احتمال فراوان امروز از مدافع جدید خود رونمایی خواهد 
کرد. ولسیانی از مدافعان اصلی تیم سپاهان در فصل گذشته بود و حالا حضور او در 
پرسپولیس شاید خیال کادر فنی این تیم را                            در مورد پست دفاع وسط راحت کند.

اخبار کوتاه

رئیس کمیته المپیک از علاقه مجارستان برای دیدار با 
ایران خبر داده اما این فرصت فقط قبل از جام جهانی دست 

می دهد که زمان اندکی برای برگزاری مسابقه وجود دارد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران مانند ادوار گذشته 
که قبل از جام جهانی از کمبود بازی دوستانه مناسب رنج 
می برد، این بار هم گرفتار این مساله شده و در مهم ترین 
پنجره بازی های ملی قبل از جام جهانی که هر تیمی 
می توانست چهار بازی را برگزار کند، فقط یک بازی در 

بدترین جای ممکن یعنی زیر گرمای قطر، برگزار کرد.
حال این نگرانی وجود دارد که تیم ملی برای پنجره بعدی 
بازی های ملی در شهریور و مهر که یک هفته جریان دارد، 
همچنان مشکل داشته باشد و نتواند دیداری را هماهنگ 

کند و بهره لازم را از آماده سازی خود ببرد.
رضا صالحی امیری که به تازگی راهی مجارستان شده 
و دیدارهایی را با سران ورزش این کشور داشته، گفته که 
مجارها مایل به انجام بازی دوستانه با ایران در آبان ماه 
هستند و در صورتی که این مساله محقق شود، ایران 
می تواند یک دیدار با کیفیت را قبل از این مسابقات انجام 
دهد اما سوال اصلی این است که چقدر احتمال برگزاری 

این بازی وجود دارد؟
تقویم خالی مجارستان قبل از جام جهانی

طبق تقویم بازی های ملی، مجارستان در شهریور و مهر، 
دو بازی باقی مانده خود را در لیگ ملت ها برگزار خواهد کرد 
و جای خالی ندارد اما هنوز برنامه این تیم برای بازی های 
ملی قبل از جام جهانی مشخص نیست. هر چند مجارستان 
نتوانسته سهمیه این مسابقات را به دست آورد اما قطعا در 

همین برهه، دیدارهایی را برگزار می کند.

تاریخ اعلام شده از سوی صالحی امیری هم مربوط به این 
برهه زمانی است که مجارستان می تواند دیدار دوستانه ای 
داشته باشد. فیفا قصد دارد مسابقات باشگاهی را حدود یک 
هفته تا 10 روز قبل از جام جهانی تعطیل کند تا بازیکنان، 
خود را به تیم های ملی معرفی کنند. )البته تاریخ رسمی 

برای این منظور اعلام نشده است(
به همین منظور هم فیفا 14 نوامبر )یک هفته قبل از 
جام جهانی( را برای اعلام اسامی بازیکنان مشخص کرده 
و لیگ های باشگاهی اروپا مانند انگلیس هم تا 12 مرداد 
بازی های خود را برگزار می کنند و از 13 مرداد بازیکنان 

ملی پوش به کشورهای خود خواهند رفت.
ایران بازی با مجارستان را می پذیرد؟

با این حساب تیم ملی ایران یک هفته تا اولین بازی خود 
در جام جهانی فرصت دارد. این یک هفته در شرایطی است 
که شاید برخی از بازیکنان به علت بعد مسافت، دیرتر به تیم 
ملی ملحق شوند و مطمئنا به علت بازی های باشگاهی خود 

در کوران مسابقات هستند و باید ریکاوری کنند.
حالا باید دید که آیا ایران مایل خواهد بود در فاصله هفت 
روز قبل از بازی با انگلیس )شاید شش یا پنج روز قبل( در 
21 نوامبر )31 آبان( دیداری با مجارستان یا هر تیم دیگری 

برگزار کند؟
آیا مجارستان با توجه به کیفیتی که دارد و توانسته اخیرا 
تیم ملی انگلیس را به صورت رفت و برگشت شکست دهد 
و مقابل ایتالیا و آلمان به تساوی دست یابد، گزینه مطلوب 
کادر فنی ایران است؟ )چرا که برخی از مربیان ترجیح 
می دهند قبل از ورود به یک تورنمنت، با تیمی ضعیف تر 
که احتمال شکست خوردن مقابل آن ها کمتر است، بازی 

کنند.(
نگاهی به دیدارهای دوستانه قبل 

از جام جهانی ۲۰۱۸
تیم ملی ایران قبل از جام جهانی 2018 روسیه و هفت 
روز پیش از نخستین بازی خود، در دیداری دوستانه با 
لیتوانی دیدار کرد و به برتری یک بر صفر رسید. فرانسه 
قبل از جام جهانی 2018 که به قهرمانی جهان رسید، یک 
هفته قبل از نخستین بازی خود در این رقابت ها، با تیم ملی 
آمریکا دیدار کرد. تیم ملی آلمان نیز در همین شرایط، 9 
روز قبل از نخستین بازی خود در جام جهانی، با عربستان 
دیدار کرد و با نتیجه 2 بر یک پیروز شد. در سوی مقابل، 
عربستان 6 روز قبل از اولین بازی خود در جام جهانی با 
آلمان دیدار کرده بود. نکته مهم این است که عربستان برای 
ورود به رقابت ها بازی دشواری را برگزید اما آلمان از چنین 
کاری پرهیز کرد. برزیل 7 روز قبل از ورود به جام جهانی 
2018، با اتریش دیدار کرد. بلژیک هم در شرایط مشابه، 7 

روز قبل از جام جهانی با کاستاریکا دیدار کرد.
این قضیه درباره اسپانیا هم صدق می کند و آن ها 6 روز 
قبل از جام جهانی با تونس دیدار کردند. پرتغال هم 8 روز 

قبل از جام جهانی، با الجزایر دیدار کرده بود.

ملی پوش بوکس ایران اظهار کرد: تنها نیاز بوکسورها 
درآمد کافی است که امیدوارم فدراسیون به این موضوع 
توجه کند. مسلم مقصودی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
برنامه های تیم ملی بوکس برای حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا، توضیح داد: فعلا چیزی به ما اعلام نکرده اند و فقط 
زمان شروع اردو مشخص شده است. در حال حاضر به 
صورت انفرادی تمرین می کنیم و بعد از مسابقات قهرمانی 
کشور به آمادگی نسبتا خوبی رسیده ام. او درباره وضعیت 
مصدومیت خود نیز گفت: متاسفانه در مسابقات قهرمانی 
کشور دچار چند آسیب دیدگی شدم که الان پیگیر درمان 
آن ها هستم. سعی دارم زیر نظر دکتر تمرینات خودم را با 
فشار کم  پیگیری کنم تا در ادامه به همراه سایر اردونشنیان 
تیم ملی، آماده مسابقات قهرمانی آسیا شوم. خداراشکر 
آسیب هایی که داشتم برطرف شده و کم کم آماده خواهم 
شد. ملی پوش بوکس ایران درباره تعویق بازی های آسیایی 
نیز توضیح داد: به نظر من اگر اردوها مداوم باشد و بتوانیم 
در تورنمنت های بین المللی خوب هم شرکت کنیم، این 
تعویق به سود ما است، در غیر این صورت خوب نیست. 
امیدوارم این عقب افتادن مثبت باشد و فدراسیون بتواند 
تورنمنت ها و اردوهای مشترک سطح بالایی را برای تیم 
ملی فراهم کند تا نتایج بهتری نسبت به بازی های آسیایی 

و قهرمانی آسیای قبل کسب کنیم. تکنیکی ترین بوکسور 
ایران، درباره سطح بوکسورهای دعوت شده به اردوی تیم 
ملی نیز توضیح داد: در حقیقت شخصا نمی توانم درباره 
خوب یا بد بودن بوکسورهای ایران حرفی بزنم، چون 
شاید من تاکتیک و شیوه متفاوتی را نسبت به کادرفنی 
در ذهن خودم داشته باشم. با این وجود می دانم که علیرضا 
استکی به عنوان سرمربی اصلا کاری با نام و نشان بوکسورها 
ندارد و تنها توانایی نفرات را مد نظر قرار می دهد. او حق 
را به حق دار می دهد. باید تا مسابقات آسیایی صبر کنیم 
تا سطح بوکسورها مشخص شود. او درباره نیاز اصلی 
بوکسورهای ایران در اردوی تیم ملی نیز گفت: تنها چیزی 
که بوکسورهای ما نیاز دارند حقوق است. ما الان هم از 
فدراسیون حقوق می گیریم، اما با این مبلغ ناچیز در چنین 
شرایط سختی نمی توان زندگی را گذراند. اکثر ما از زندگی 
عادی خود می گذریم و به اردو می رویم، به نظرم باید 
حقوقی باشد که کفاف خرجی بوکسورها را بدهد. از زمانی 
که سیامک صالحی و علیرضا استکی آمدند حقوق هست اما 
امیدوارم این حقوق نیز افزایش یابد. مقصودی تاکید کرد: 
اگر بوکسورهای ایران از نظر مالی در حدی حمایت شوند 
که دغدغه ذهنی نداشته باشند قطعا بهترین نتایج را کسب 
می کنند. حقوق آنچنانی هم نمی خواهیم، فقط در حدی که 

دغدغه های ذهنی برای یک زندگی معمولی برطرف شود. 
بحث مسائل مالی خیلی تاثیر منفی دارد و امیدوارم این 
موضوع مد نظر فدراسیون قرار بگیرد. حتی اگر بوکسورها 
از نظر مالی تامین شوند، باور کنید از اردوهای خارجی هم 
بهتر است. ملی پوش بوکس ایران، در پایان صحبت های خود 
باتشکر از زحمات سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون به 
دلیل حمایت های مالی و آرزوی بهبودی بیماری او، علیرضا 

استکی و حسین ثوری سرمربی و رئیس فدراسیون به دلیل 
تلاش مضاعف برای موفقیت بوکسورها،  اظهار کرد: این 
عزیزان از جان خود برای موفقیت تیم ملی مایه می گذارند و 
من هم واقعا الان به مدال طلای آسیا فکر می کنم. امیدوارم 
بتوانم با کسب قهرمانی در آسیا جواب زحمات این عزیزان 
را هم بدهم. هدف من طلای آسیا است و امیدوارم با یاری 

خداوند و تلاشی که می کنم به این مهم دست یابم.

ستاره سابق استقلال و تیم ملی در سال منتهی به جام 
جهانی به دنبال آن است تا بهترین تصمیم را اتخاذ کند.

به گزارش »ورزش سه«، علی کریمی یکی از ستاره های 
فوتبال ایران در سال های گذشته بوده که طی چند ماه 
قبل با بدشانسی مواجه شد و مدتی از سطح اول فوتبال و 

همچنین تیم ملی دور شد. 
کریمی که تا قبل از مصدومیت اخیر پای ثابت اردوهای 
تیم ملی بود و یکی از گزینه های اصلی دراگان اسکوچیچ 
برای تقویت خط هافبک محسوب می شد، در ابتدای فصل 
گذشته از لیگ قطر به سوپرلیگ ترکیه و کایسری اسپور 

پیوست. 
کریمی اگرچه شرایط خوبی در تیم ترکیه ای داشت، اما 
مصدومیتی که برایش پیش آمد و منجر به عمل جراحی او 
شد، باعث شد تا چند ماه از میادین دور بماند. هافبک سابق 
استقلال و سپاهان که محبوبیت زیادی هم نزد طرفداران 
این تیم دو تیم دارد، از حدود یکماه قبل با بهبودی کامل 
تمریناتش را با کایسری شروع کرد اما با توجه به پایان 

مسابقات لیگ ترکیه فرصتی برای بازی پیدا نکرد و فعلا 
مشغول استراحت است. این ستاره 28 ساله حالا چند 
روزی است با پایان رقابت های لیگ ترکیه به ایران برگشته 

و در شهر خودش یعنی اصفهان حضور دارد.
درباره کریمی و آینده فوتبالی اش شایعات متعددی 
وجود دارد. در فضای مجازی گمانه زنی های متعددی 
پیرامون بازگشت احتمالی کریمی به استقلال مطرح شده 
اما این مساله هرگز به طور رسمی مطرح نشده است. 
کریمی بیشتر دوران فوتبالش را خارج از کشور توپ زده 
و سابقه پوشیدن پیراهن دیناموزاگرب کرواسی، لوکوموتیو 
زاگرب، الدحیل قطر، القطر و کایسری اسپور ترکیه را دارد، 
همواره نشان داده علاقه زیادی به لژیونر بودن و پیشرفت 

در کشورهای دیگر دارد.
با این حال او هر وقت در ایران حضور داشته نیز یکی 
از ستاره های تیمش بوده و این را می شود از آخرین فصل 
حضورش در استقلال به خوبی متوجه شد. از طرف دیگر با 
توجه به انگیزه های ویژه کریمی برای رفتن به جام جهانی 

قطر او در یکی از حساس ترین مقاطع زندگی اش قرار 
گرفته است. 

کریمی قبل از جام جهانی روسیه نیز یکی از مردان مورد 
اعتماد کارلوس کی روش بود اما مدتی قبل از این تورنمنت 
مصدومیتی که از ناحیه کمر برایش پیش آمد باعث شد 
تا او در لیست 23 نفره قرار نگیرد. حالا کریمی امیدواری 
زیادی دارد حالا که مصدومیت جدیدش هم برطرف شده 
و مشکلی برای بازگشت به فوتبال ندارد، بتواند درخشش 
گذشته را تکرار کند و یکی از 23 بازیکن اعزامی به جام 
جهانی قطر باشد. برای این منظور شاید بازگشت به لیگ 
ترکیه و جا افتادن در ترکیب کایسری اسپور با توجه به 
اندک زمان باقیمانده تا جام جهانی یک ریسک بزرگ برای 

کریمی باشد. 
طبیعتا او می تواند با درخشش در ترکیب یک تیم ایران 
زودتر از حد معمول نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کند و 
برای حضور در جام جهانی استارت بزند. با همه این مسائل 
این ستاره اصفهانی فعلا در شهر خودش مشغول استراحت 

است و واکنشی هم به شایعاتی که در فضای مجازی منتشر 
می شود، ندارد.

او احتمالا منتظر تعیین تکلیف کامل تیم های لیگ 
برتری ایران و البته پیشنهاد های خارجی اش خواهد ماند 
و عجله ای نخواهد داشت تا بهترین تصمیم را برای آینده 

فوتبالی خود اتخاذ کند.

چقدر احتمال بازی ایران و مجارستان وجود دارد؟

نیاز اصلی ملی پوشان بوکس چیست؟

علی کریمی در اصفهان؛ مقصد آقای ستاره کجاست؟

جام جهانی دوره بعد با حضور 48 تیم برگزار می شود 
و دیگر صعود از گروه کار دشواری برای تیم ها نخواهد بود.
به گزارش ایسنا و به نقل از آس، جام جهانی 2026 
اولین تورنمنت با حضور 48 تیم در 16 گروه سه تیمی 

خواهد بود. ورزشگاه های محل برگزاری جام جهانی 
2026 روز پنجشنبه اعلام شد.

۴۸ تیم
این اولین جام جهانی خواهد بود که با حضور 48 

تیم برگزار می شود. ایالات متحده آمریکا، کانادا و مکزیک 
همگی به طور خودکار به عنوان کشورهای میزبان جواز 

حضور در مسابقات را خواهند داشت.
11 شهر ایالات متحده که میزبان هستند عبارتند از: 
آتلانتا، بوستون، دالاس، هیوستون، کانزاس سیتی، لس 
آنجلس، میامی، نیویورک، فیلادلفیا، سانفرانسیسکو و 

سیاتل.
شهرهای مکزیکو سیتی و گوادالاخارا قرار است برای 
سومین بار  بعد از سال های 1970 و 1986 میزبان جام 

جهانی باشند. 
همچنین مونتری نیز برای دومین بار میزبان جام 
جهانی انتخاب شد. در کانادا، تورنتو و ونکوور میزبان 

بازی های جام جهانی 2026 هستند.
فرمت جدید جام جهانی ۲۰۲۶

هر تیم دو بازی مرحله گروهی انجام خواهد داد و در 
نهایت تیم های اول و دوم به مرحله یک هشتم نهایی 
صعود خواهند کرد. در قالب جدید، تعداد کل مسابقات 
جام جهانی از 64 بازی به 80 مسابقه در سال 2026 

افزایش خواهد یافت.
جام جهانی ۲۰۲۲

اعلام شهرهای میزبان بسیاری را به فکر جام جهانی 

بعدی خواهد انداخت اما فعلًا بیشتر نگاه ها به جام جهانی 
زمستانی قطر خواهد بود. 

در قالب فعلی 32 تیم در هشت گروه چهار تیمی 
حضور دارند. دو تیم برتر هر گروه به دور حذفی راه 
خواهند یافت. جام جهانی 2022 در تاریخ 30 آبان شروع 

می شود.
گروه یک: قطر )میزبان(، هلند، سنگال و اکوادور

گروه دو: انگلیس، آمریکا، ایران، ولز
گروه سه: آرژانتین، مکزیک، لهستان و عربستان

گروه چهار: فرانسه )قهرمان دوره قبل(، دانمارک، 
تونس و استرالیا

گروه پنج: اسپانیا، آلمان، ژاپن و کاستاریکا
گروه شش: بلژیک، کرواسی، مغرب و کانادا

گروه هفت: برزیل، سوئیس، صربستان، کامرون
گروه هشت: پرتغال، اروگوئه، کره جنوبی و غنا

از هر گروه دو تیم به دور حذفی صعود می کنند.
 این اولین بار است که جام جهانی به میزبانی یک 
کشور عربی برگزار می شود و دومین بار پس از سال 
2022 )کره جنوبی/ ژاپن( یک کشور آسیایی میزبان 
می شود. جام جهانی از 30 آبان تا 27 آذر 1401 برگزار 

خواهد شد.

اولین جام جهانی ۴۸ تیمی چگونه است؟

باشگاه تراکتور درخصوص روند مذاکره با »قربان بردیف« 
و برخی حواشی مطرح شده پیرامون تیم، توضیحاتی ارائه 

داد.
به گزارش  مهر، باشگاه پرطرفدار تراکتور اعلام کرد: 
همانگونه پیش تر تشریح شده، باتوجه به توافق قبلی و 
درخواست هواداران، آقای »ارطغرول ساغلام« گزینه 
اصلی هدایت تراکتور بود و هیأت مدیره باشگاه تمامی 
درخواست های این سرمربی را پذیرفت که در ادامه، آقای 

ساغلام درخواست افزایش مبلغ قرارداد نسبت به توافق 
قبلی را داد و هیأت مدیره نیز با افزایش درصدی از آن 
موافقت کرد؛ با این حال آقای ساغلام از امضای قرارداد 
ارسال شده، امتناع کرد. در ادامه، هیأت مدیره باشگاه سایر 
گزینه های سرمربی گری را مورد بررسی قرار داد و همان طور 
که در اطلاعیه هفته گذشته ذکر شده بود، آقای »قربان 
بردیف« به عنوان اصلی ترین گزینه هدایت تیم که مربی 
با دانش و مطرحی در سطح جهان است، برای مذاکره با 
تراکتور در ایران حضور یافت. مدیریت باشگاه طی چند 
جلسه با بردیف مذاکرات فشرده ای انجام دادند و باتوجه 
به حساسیت موضوع و لزوم اتخاذ بهترین تصمیم برای 
آینده تیم، طرفین پس از بررسی دقیق شرایط موجود، طی 
روزهای آتی تصمیم نهایی را برای همکاری اتخاذ می کنند. 
قابل ذکر است، هیأت مدیره باشگاه تراکتور به هیچ عنوان 

از بستن تیم قوی برای لیگ بیست و دوم غافل نبوده و به 
صورت شبانه روزی و با وسواس و تمرکز بالا درصدد انتخاب 
مربی با دانش، کارآمد و کارنامه داری است تا اتفاقات تلخ 
فصل گذشته بار دیگر رخ ندهد و تیم باقدرت و در شأن نام 

تراکتور راهی مسابقات شود.
همچنین طی روزهای اخیر موضوع جدایی »آلین 
دینکا«، مربی دروازه بانان تراکتور در رسانه ها مطرح شده 
است که یادآور می شود دو سال از قرارداد سه ساله این 
مربی باقی مانده و باشگاه به تمامی تعهداتش در قبال دینکا 
عمل کرده است. همچنین این مربی تاکنون درخواستی 
برای جدایی از تراکتور نداشته و حتی صحبتی هم در این 
خصوص انجام نداده است. باشگاه تراکتور با عمل به تعهدات 
مالی، تمهیدات لازم برای جلوگیری از فسخ یک طرفه 
بازیکنان دارای قرارداد را هم اندیشیده است و هواداران 

نگرانی در این خصوص نداشته باشند. کمیته نقل و انتقالات 
باشگاه مذاکرات لازم با بازیکنان باکیفیت و کارآمد را انجام 
داده و به توافقاتی هم در این خصوص دست یافته است؛ به 
طوری که با دو لژیونر فوتبال کشورمان نیز مذاکراتی انجام 
شده و پیگیری لازم در این رابطه در حال انجام است. اما 
با این حال، اقدام نهایی برای جذب بازیکن پس از انتخاب 
سرمربی و با نظر ایشان انجام می شود. شایان ذکر است، 
باتوجه به اینکه فصل آتی مصادف با برگزاری جام جهانی 
است، بازیکنان با حساسیت ویژه درصدد انتخاب تیم هایشان 
هستند و این موضوع تاحدودی قیمت بازیکنان را افزایش 
داده است. باشگاه تراکتور با ارسال نامه ای به فدراسیون 
فوتبال، خواستار افزایش سهمیه جذب بازیکن خارجی از 
چهار به شش شده است تا ضمن افزایش جذابیت و کیفیت 

لیگ برتر، قیمت کاذب بازیکنان داخلی هم از بین برود.

توضیحات باشگاه تراکتور درباره  مذاکره با »بردیف«


